R E S U E L V E : 

A.- ORDENAR a la señora LINA MARCELA NARANJO ABADIA pagar a favor 

de BANCOLOMBIA S.A., dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 

personal del presente proveído, las siguientes sumas de dinero: 

1.- La suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. 

($487.806.684,oo), como capital contenido en el pagaré  SN de fecha 30 de 

diciembre de 2021. 

2.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la 

Superintendencia Financiera sobre la suma relacionada en el capital anterior,